ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số  658 -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày  17  tháng 9  năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: .........................................................................................

   .........................................................................................

Trên cơ sở đề nghị của UBND huyện tại Tờ trình số 113/TTr-UBND,

ngày 16/9/2024 về việc xem xét, cho ý kiến về dự kiến kế hoạch đầu tư công

trung hạn, giai đoạn 2026 - 2030, Thường trực Huyện ủy tổ chức cuộc họp để

cho ý kiến một số nội dung có liên quan đến dự kiến kế hoạch đầu tư công

trung hạn, giai đoạn 2026 - 2030.

 * Thành phần:

 - Các đồng chí trong Thường trực Huyện ủy.

 - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện.

 - Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường,

Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Dân tộc, Lao động

- Thương binh và Xã hội huyện; Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện.

- Chánh Văn phòng Huyện ủy.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 * Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 18/9/2024.

* Địa điểm: Phòng họp 18/3 – Huyện ủy.

* Công tác chuẩn bị: đề nghị UBND huyện chuẩn bị tài liệu có liên

quan phục vụ cuộc họp.

* Lưu ý: Đây là cuộc họp rất quan trọng nên đề nghị các đồng chí sắp

xếp thời gian tham dự đúng thành phần và thời gian quy định. Trường hợp

thật sự đặc biệt không thể tham dự cuộc họp thì phải báo cáo xin phép và

được sự đồng ý của đồng chí Bí thư Huyện ủy.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tiến Thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:14:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Võ Tiến Thế<VoTienThe@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:14:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!